

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Carsten Holm Invest ApS**

Hylshusevej 7  
5854 Gislev

**CVR NR 34 20 10 21**

**Årsrapport for regnskabsåret  
1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27/10 2021.

  
Dirigent  
Carsten Kenneth Holm



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE:</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8 - 9
Noter til årsrapporten .....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Carsten Holm Invest ApS  
Hylshusevej 7  
5854 Gislev

CVR-nr. 34 20 10 21

Hjemstedskommune: Faaborg-Midfyn Kommune

**DIREKTION:** Carsten Kenneth Holm

**REGNSKABSPERIODE:** 1. juli - 30. juni

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er at drive landbrugsejendommen beliggende Hylshusevej 11, 5750 Ringe, samt at drive handels, investerings- og finansieringsvirksomhed i øvrigt.

### **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på 522.481 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på 11.360.555 kr., og en egenkapital på 11.293.087 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/21

Noter	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-78.217	-97.483
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-20.000	-20.000
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-98.217	-117.483
Finansielle indtægter .....	812.549	803.672
Finansielle udgifter .....	-38.885	-32.663
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	675.447	653.526
1 Skat af årets resultat .....	-152.966	-183.348
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	522.481	470.178
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	6.500.000	11.000.000
Overført resultat .....	-5.977.519	-10.529.822
	522.481	470.178

**BALANCE PR. 30. JUNI 2021****AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2 Grunde og bygninger .....	922.696	942.696
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>922.696</b>	<b>942.696</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	56.694
Tilgodehavende tilknyttede selskaber .....	3.535.246	7.100.000
Andre tilgodehavender .....	0	2.041.085
	<b>3.535.246</b>	<b>9.197.779</b>
3 VÆRDIPAPIRER .....	3.920.075	3.195.988
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>2.992.962</b>	<b>8.444.638</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>10.448.283</b>	<b>20.838.405</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>11.370.979</b>	<b>21.781.101</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2021****PASSIVER**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	4.713.087	10.690.606
Foreslået udbytte .....	6.500.000	11.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>11.293.087</b>	<b>21.770.606</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Anden gæld .....	19.174	5.750
Skyldig selskabsskat .....	53.973	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4.745	4.745
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>77.892</b>	<b>10.495</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>77.892</b>	<b>10.495</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>11.370.979</b>	<b>21.781.101</b>
4 Eventualforpligtelser		
5 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

**NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Skat af årets resultat .....	152.966	183.348
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
<b>2. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Kostpris primo .....	1.183.566	1.183.566
Kostpris ultimo .....	1.183.566	1.183.566
Af- og nedskrivninger, primo .....	240.870	220.870
Årets af- og nedskrivninger .....	20.000	20.000
Af- og nedskrivninger, ultimo .....	260.870	240.870
<b>Materielle anlægsaktiveri alt .....</b>	<b>922.696</b>	<b>942.696</b>
<b>3. VÆRDIPAPIRER</b>		<b>2020/21</b>
		<b>Kr.</b>
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....		3.920.075
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst .....		724.087

**4. EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Forpligtelsen fremgår af administrationsselskabet C U - U C ApS.

**5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER**

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser og pantsætninger.